Cnucak npujaB/beHNX KaHAMAATA 32 NoJlarakbe NpujeMHor ucnuta y
APYroM yrnucHOM poKy 3a npujeM y 1. roguHy

bp.
npujaee

11
12
13
14
16
22

OCHOBHMUX aKageMCKUX cTyamja wKoncke 2020/21. ropuHe

- UHpopMaLMoHe TeXHOIOTUje Y MaLLMUHCTBY -

Mpesume

MNPOJAHOBUHR
CUMUR
JOBAHOBWR
FAPUR
KPCMAHOBWH
YABAPKAMA
BOJMHOBWHR
MOJVh

Nme

HATAJIMIA
MAPKO
MATWIA
BAHA
JTA3AP
AHbA

MBAH
KPUCTUNHA

NUme popgutesba

LPATAH
OYLLIKO
MUIOLL
YKEJbKO
MUIOMUP
MUWOJPAT
AHOPVIA
YKEJbKO

Ycnex
LKoNa

34.50
37.20
36.76
37.18
21.42
33.98
28.08
35.30



